
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   61

DEL 05-04-2019

OGGETTO:PROGETTO FESTADEL 25 APRILE LA LIBERTA' E' COME
L'ARIA. IMPEGNO DI SPESA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo statuto del Comune;
Visto il Decreto Sindacale n.03 del 02.10.2019 ;
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 20 del 08.02.2019 con cui si
programmava la realizzazione di un’iniziativa denominata “ La Libertà è come l’aria” , per la
commemorazione vile del25aprile Festa della Liberazione;
Considerato che la  Giunta comunale aveva destinato per l’iniziativa la somma di € 500,00 a
titolo di acquisto materiali
Ritenuto di dover provvedere ad  impegnare la spesa di cui trattasi in favore del Centro Copie
Umani Cristiano di Poggio Mirteto,

DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 500,00  per la festa “La Libertà è come l’aria”,per quanto appresso indicato:1)

Agenzia Troiani & Tranquilli per acquisto di corona di alloro
Centro Copie Umani di Poggio Mirteto per acquisto di pergamene e targhe

Di imputare la spesa al cap. 741/00 del bilancio di previsione approvato;2)
Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione  del visto di copertura3)
finanziaria da parte del Responsabile  del Servizio economico finanziario.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 61 del 05-04-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


